

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121459

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121459 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121459 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 19.08.2026 Datum zd. plnění: 19.08.2026 Datum splatnosti: 02.09.2026 Objednávka: 260616271 z 19.08.2026 ID: 1042113	
Dodací adresa EVA sklad Nad oborou 3337 27601 Mělník sklad - 8:00 - 19:00 Tel.: 315646137		Odběratel (03093) Zásobování a.s. Chloumecká 3376 27601 Mělník IČO: 46354221 Tel.: 315646137 DIČ: CZ46354221 jechova@zasobovani.cz	

Objednávka přes e-mail dne 19.8.2026, dodání do pátku 21.8.!

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64216258	72040 L9A	HE Tělový balzám s levandulovým olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212888 Měrná cena: 105,58/l vč. DPH Šarže: G62A044, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	19.8Kg	43,63	52,79	21	1 570,68	329,84	1 900,52
2 64216245	91105 E16B	Body Tip PREMIUM Zjemňující masť na ztvrdlou kůži s levandulí 100ml 100.00ml EAN:8595635209604 Měrná cena: 604,50/l vč. DPH Šarže: G62A121, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	7.2Kg	49,96	60,45	21	2 997,60	629,50	3 627,10
3 64216243	72041 L10A	HE Tělový balzám s arganovým olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212901 Měrná cena: 105,58/l vč. DPH Šarže: G62A041, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	18.72Kg	43,63	52,79	21	1 570,68	329,84	1 900,52
4 64216241	91107 D2B	Body Tip PREMIUM pleťová Bio levandulová voda 200ml 200.00ml EAN:8595635214288 Měrná cena: 629,25/l vč. DPH Šarže: J52A106, Expirace: 24.10.2027	12,00 ks	2.76Kg	104,01	125,85	21	1 248,12	262,11	1 510,23
5 64216233	22103 D28A	VIVAPHARM Rose Water - pleťová čistící voda s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216244 Šarže: F62A110, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	8.82Kg	51,17	61,92	21	1 842,12	386,85	2 228,97
6 64216220	22104 D30B	VIVAPHARM Rose Water - odličovací mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216237 Šarže: A62A036, Expirace: PAO 12M	24,00 ks	5.52Kg	51,17	61,92	21	1 228,08	257,90	1 485,98

7 64216216	17020 E2A	VIVACO - Himalájská růžová sůl 1500g 1500.00g EAN:8595635204494 Měrná cena: 101,51/Kg vč. DPH Šarže: L52A046, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	32.13Kg	125,84	152,27	21	2 265,12	475,68	2 740,80
8 64216209	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 591,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	80,00 ks	15.52Kg	65,78	79,59	21	5 262,40	1 105,10	6 367,50
9 64216208	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104 Měrná cena: 1 485,40/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.9Kg	61,38	74,27	21	613,80	128,90	742,70
10 64216206	97606 B2B	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8594162055678 Měrná cena: 1 652,40/l vč. DPH Šarže: E62A079, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.9Kg	68,28	82,62	21	682,80	143,39	826,19
	Celkem			114.27Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.49	0.49	0	0.49	0	0.49

QR platba



Celkem k úhradě: 23 331,00 Kč

Celkem bez DPH: 19 281,40 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	19 281,40	4 049,11	23 330,51

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna